
UCHWAŁA NR 2528/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 1202/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 
2025 r. w sprawie: ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 581), § 10 pkt 1 Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), 
zmienioną uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego: Nr 1295/2025 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr 1463/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 1509/2025 z dnia 6 marca 2025 r., Nr 1597/2025 
z dnia 31 marca 2025 r., Nr 1767/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., Nr 1886/2025 z dnia 29 maja 
2025 r., Nr 2097/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r., Nr 2217/2025 z dnia 17 lipca 2025 r., Nr 2262/2025 
z dnia 24 lipca 2025 r., Nr 2409/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r., Nr 2523/2025 z dnia 29 września 
2025 r. w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok, Nr 1205/2025 z dnia 10 stycznia 2025 r., Nr 1296/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., 
Nr 1464/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 1598/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 1603/2025 z dnia 
31 marca 2025 r., Nr 1768/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., Nr 1887/2025 z dnia 29 maja 2025 r., 
Nr 2098/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r., Nr 2263/2025 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr 2410/2025 z dnia 
28 sierpnia 2025 r., Nr 2424/2025 z dnia 8 września 2025 r., Nr 2524/2025 z dnia 29 września 2025 r. 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 1202/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 
2025 r. w sprawie: ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 1297/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., 
Nr 1300/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., Nr 1465/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 1600/2025 z dnia 
31 marca 2025 r., Nr 1604/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 1769/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Nr 1888/2025 z dnia 29 maja 2025 r., Nr 1936/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r., Nr 2099/2025 z dnia 
27 czerwca 2025 r., Nr 2264/2025 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr 2411/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r., 
Nr 2525/2025 z dnia 29 września 2025 r. załączniki nr 1 i 2 w zakresie działu 750 – Administracja 
publiczna otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr   2528/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 1202/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 stycznia 2025 r. ze zm.

Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY OGÓŁEM  7 946 292,00  3 146 000,00 - 3 146 000,00  7 946 292,00

750 Administracja publiczna  7 946 292,00  3 146 000,00 - 3 146 000,00  7 946 292,00

75011 Urzędy wojewódzkie  2 791 550,00  2 790 000,00 - 2 790 000,00  2 791 550,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd 

województwa

 2 790 000,00    0,00 - 2 790 000,00    0,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE - 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 

I KADR 

(dotyczy Departamentu Zarządzania 

Środowiskiem i Klimatu, Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departamentu 

Infrastruktury)                                         

obsługa finansowa DF

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd 

województwa

   0,00  2 790 000,00    0,00  2 790 000,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE - 

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA KADRAMI 

(dotyczy Departamentu Zarządzania 

Środowiskiem i Klimatu, Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departamentu 

Infrastruktury)                                         

obsługa finansowa DF

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

  1 550,00   1 550,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU SPORTU I 

TURYSTYKI)                                           

obsługa finansowa DF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75017 Samorządowe sejmiki województw   14 590,00   14 590,00

0830 Wpływy z usług   13 000,00   13 000,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY KANCELARII SEJMIKU)                                   

obsługa finansowa DG

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
  1 590,00   1 590,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY KANCELARII SEJMIKU)                                   

obsługa finansowa DA

75018 Urzędy marszałkowskie  1 013 174,00   163 000,00 -  163 000,00  1 013 174,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
  63 981,00   63 981,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU 

ADMINISTRACYJNEGO)
obsługa finansowa DG

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
   49,00    49,00

WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH 

W POZNANIU

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
  255 273,00   255 273,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU 

ADMINISTRACYJNEGO)
obsługa finansowa DA

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
   796,00    796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    164,00    164,00

2230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu 

województwa

  163 000,00    0,00 -  163 000,00    0,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU ORGANIZACYJNEGO 

I KADR)                    

obsługa finansowa DF

2230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu 

województwa

   0,00   163 000,00    0,00   163 000,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU ZARZĄDZANIA 

KADRAMI)                                   

obsługa finansowa DF

WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH 

W POZNANIU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2958

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

  1 359,00   1 359,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU POLITYKI 

REGIONALNEJ) 

obsługa finansowa DA

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

  449 269,00   449 269,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE (DOTYCZY 

DEPARTAMENTU ADMINISTRACYJNEGO)

obsługa finansowa DF

6259

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

  79 283,00   79 283,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
  60 488,00   60 488,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   60 488,00   60 488,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU ROLNICTWA I 

ROZWOJU WSI)                     

obsługa finansowa DG

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad 

dialogu społecznego
  193 000,00 193 000,00 - 193 000,00   193 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd 

województwa

  193 000,00 - 193 000,00    0,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU ORGANIZACYJNEGO 

I KADR)                     

obsługa finansowa DF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd 

województwa

   0,00   193 000,00   193 000,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU ORGANIZACYJNEGO)                     

obsługa finansowa DF

75095 Pozostała działalność  3 873 490,00  3 873 490,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

  75 000,00   75 000,00 ZAMEK WIELKOPOLSKI W ROKOSOWIE

0830 Wpływy z usług   800 000,00   800 000,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
  1 500,00   1 500,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

  5 000,00   5 000,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO (DOTYCZY DEPARTAMENTU 

POLITYKI REGIONALNEJ)                                      

obsługa finansowa DF 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00    50,00 ZAMEK WIELKOPOLSKI W ROKOSOWIE

0970 Wpływy z różnych dochodów    500,00    500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2008

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 2 368 535,00  2 368 535,00

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU POLITYKI 

REGIONALNEJ)                                      

obsługa finansowa DF

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  602 905,00   602 905,00

2918

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

  10 000,00   10 000,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

(DOTYCZY DEPARTAMENTU POLITYKI 

REGIONALNEJ)                                      

obsługa finansowa DF

2958

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

  10 000,00   10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  2528/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia  29 września 2025 r.

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 1202/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 stycznia 2025 r. ze zm.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI OGÓŁEM  337 270 894,00  112 304 570,00 - 112 304 570,00  337 270 894,00

750 Administracja publiczna  337 270 894,00  112 304 570,00 - 112 304 570,00  337 270 894,00

75011 Urzędy wojewódzkie  4 780 886,00  4 780 886,00 - 4 780 886,00  4 780 886,00 obsługa finansowa DA

75011 Urzędy wojewódzkie  4 780 886,00    0,00 - 4 780 886,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 261 720,00    0,00 - 3 261 720,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   227 020,00    0,00 -  227 020,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   587 060,00    0,00 -  587 060,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  81 940,00    0,00 -  81 940,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   110 000,00    0,00 -  110 000,00    0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  230 000,00    0,00 -  230 000,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
  76 256,00    0,00 -  76 256,00    0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00

Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I 

KADR (DEPARTAMENT 

ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM I 

KLIMATU, DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU WSI, 

DEPARTAMENT 

INFRASTRUKTURY)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  24 390,00    0,00 -  24 390,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie    0,00  4 780 886,00    0,00  4 780 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00  3 261 720,00    0,00  3 261 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    0,00   227 020,00    0,00   227 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   587 060,00    0,00   587 060,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   0,00   81 940,00    0,00   81 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00   40 000,00    0,00   40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   5 000,00    0,00   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   110 000,00    0,00   110 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
   0,00   230 000,00    0,00   230 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe    0,00   100 000,00    0,00   100 000,00

4430 Różne opłaty i składki    0,00   2 500,00    0,00   2 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
   0,00   76 256,00    0,00   76 256,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
   0,00   5 000,00    0,00   5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
   0,00   30 000,00    0,00   30 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   0,00   24 390,00    0,00   24 390,00

75017 Samorządowe sejmiki województw  4 384 088,00  4 384 088,00 obsługa finansowa DA

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 544 060,00  2 544 060,00 KANCELARIA SEJMIKU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 125,00   7 125,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  1 228,00   1 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   68 364,00   68 364,00

4190 Nagrody konkursowe   5 300,00   5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   46 150,00   46 150,00

4220 Zakup środków żywności   18 000,00   18 000,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 

KADRAMI (DEPARTAMENT 

ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM I 

KLIMATU, DEPARTAMENT 

ROLNICTWA I ROZWOJU WSI, 

DEPARTAMENT 

INFRASTRUKTURY)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4300 Zakup usług pozostałych  1 233 975,00  1 233 975,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
  6 550,00   6 550,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   138 056,00   138 056,00

4410 Podróże służbowe krajowe   6 090,00   6 090,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   81 425,00   81 425,00

4430 Różne opłaty i składki   225 918,00   225 918,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
   797,00    797,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  1 050,00   1 050,00

75018 Urzędy marszałkowskie  274 802 510,00  106 194 904,00 - 106 194 904,00  274 802 510,00

75018 Urzędy marszałkowskie   3 000,00   3 000,00

BIURO CERTYFIKACJI I 

WINDYKACJI

obsługa finansowa DA

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   2 000,00   2 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   9 000,00   9 000,00
BIURO GEODETY WOJEWÓDZTWA

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   9 000,00   9 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   347 870,00   347 870,00

BIURO INFORMACYJNE 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO W BRUKSELI

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00   6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
  18 826,00   18 826,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
  313 044,00   313 044,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75018 Urzędy marszałkowskie   31 000,00   31 000,00

BIURO KOMUNIKACJI 

ZEWNĘTRZNEJ I PROMOCJI

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   21 000,00   21 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   3 000,00   3 000,00

BIURO NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00   3 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   6 500,00   6 500,00

BIURO OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

obsługa finansowa DA
4410 Podróże służbowe krajowe   6 500,00   6 500,00

75018 Urzędy marszałkowskie   1 700,00   1 700,00
BIURO PRAWNE

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    900,00    900,00

4410 Podróże służbowe krajowe    800,00    800,00

75018 Urzędy marszałkowskie   10 216,00   10 216,00

BIURO WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   10 216,00   10 216,00

75018 Urzędy marszałkowskie   10 571,00   10 571,00
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 844,00   1 844,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 269,00   6 269,00

4410 Podróże służbowe krajowe   2 458,00   2 458,00

75018 Urzędy marszałkowskie  34 306 419,00  34 306 419,00

DEPARTAMENT 

ADMINISTRACYJNY

obsługa finansowa DA

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  260 070,00   260 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   79 971,00   79 971,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 793 560,00  3 793 560,00

4220 Zakup środków żywności   48 240,00   48 240,00

4260 Zakup energii  5 977 700,00  5 977 700,00

4270 Zakup usług remontowych  2 464 620,00  2 464 620,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 802 796,00  13 802 796,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
  195 000,00   195 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  26 750,00   26 750,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
  412 110,00   412 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe   444 360,00   444 360,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   52 500,00   52 500,00

4430 Różne opłaty i składki   285 750,00   285 750,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa    670,00    670,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  219 700,00   219 700,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  68 717,00   68 717,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  21 000,00   21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 135 000,00  2 135 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
 4 017 905,00  4 017 905,00

75018 Urzędy marszałkowskie   25 744,00   25 744,00
DEPARTAMENT EDUKACJI I NAUKI

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 358,00   3 358,00

4410 Podróże służbowe krajowe   22 386,00   22 386,00

75018 Urzędy marszałkowskie   68 000,00   68 000,00
DEPARTAMENT FINANSÓW

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00   3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   15 000,00   15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  50 000,00   50 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   40 687,00   40 687,00
DEPARTAMENT GOSPODARKI

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   40 687,00   40 687,00

75018 Urzędy marszałkowskie   27 000,00   27 000,00

DEPARTAMENT GOSPODARKI 

MIENIEM

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   25 000,00   25 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   30 300,00   30 300,00
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 300,00   2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe   19 600,00   19 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   8 400,00   8 400,00

75018 Urzędy marszałkowskie   72 000,00   72 000,00
DEPARTAMENT KONTROLI

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   72 000,00   72 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   201 100,00   201 100,00

DEPARTAMENT KORZYSTANIA I 

INFORMACJI O ŚRODOWISKU

obsługa finansowa DA

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   57 600,00   57 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 500,00   6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   4 500,00   4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 500,00   12 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe   60 000,00   60 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  60 000,00   60 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   28 000,00   28 000,00
DEPARTAMENT KULTURY

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   28 000,00   28 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75018 Urzędy marszałkowskie  106 194 904,00    0,00 - 106 194 904,00    0,00

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I 

KADR

obsługa finansowa DA

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  292 163,00    0,00 -  292 163,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  78 011 120,00    0,00 - 78 011 120,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 579 090,00    0,00 - 4 579 090,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 597 250,00    0,00 - 13 597 250,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
 1 767 810,00    0,00 - 1 767 810,00    0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
 1 500 000,00    0,00 - 1 500 000,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   81 000,00    0,00 -  81 000,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   86 000,00    0,00 -  86 000,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   235 840,00    0,00 -  235 840,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 479 000,00    0,00 - 1 479 000,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   64 244,00    0,00 -  64 244,00    0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   184 350,00    0,00 -  184 350,00    0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
 3 476 376,00    0,00 - 3 476 376,00    0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  293 500,00    0,00 -  293 500,00    0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  547 161,00    0,00 -  547 161,00    0,00

75018 Urzędy marszałkowskie    0,00  1 336 244,00    0,00  1 336 244,00
DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 

obsługa finansowa DA

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00   49 500,00    0,00   49 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   76 000,00    0,00   76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00  1 179 000,00    0,00  1 179 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe    0,00   31 744,00    0,00   31 744,00

75018 Urzędy marszałkowskie   31 600,00   31 600,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    600,00    600,00

4410 Podróże służbowe krajowe   11 000,00   11 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   10 000,00   10 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   898 100,00   898 100,00

DEPARTAMENT PROGRAMÓW 

ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH

obsługa finansowa DA

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   706 700,00   706 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   20 000,00   20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   123 000,00   123 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  17 800,00   17 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe   12 300,00   12 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   3 000,00   3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  8 000,00   8 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  7 300,00   7 300,00

75018 Urzędy marszałkowskie   83 905,00   83 905,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I 

ROZWOJU WSI

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   83 905,00   83 905,00

75018 Urzędy marszałkowskie   50 000,00   50 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I 

TURYSTYKI

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   50 000,00   50 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   137 448,00   137 448,00
DEPARTAMENT TRANSPORTU

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 228,00   1 228,00

4410 Podróże służbowe krajowe   109 183,00   109 183,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  27 037,00   27 037,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 8



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75018 Urzędy marszałkowskie   7 886,00   7 886,00

DEPARTAMENT WDRAŻANIA 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO

obsługa finansowa DA
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 795,00   2 795,00

4410 Podróże służbowe krajowe    614,00    614,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   4 477,00   4 477,00

75018 Urzędy marszałkowskie   3 840,00   3 840,00

DEPARTAMENT WDRAŻANIA 

PROGRAMU REGIONALNEGO

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    340,00    340,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe    500,00    500,00

75018 Urzędy marszałkowskie    0,00  104 858 660,00    0,00  104 858 660,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 

KADRAMI

obsługa finansowa DA

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
   0,00   292 163,00    0,00   292 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00  78 011 120,00    0,00  78 011 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    0,00  4 579 090,00    0,00  4 579 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00  13 597 250,00    0,00  13 597 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   0,00  1 767 810,00    0,00  1 767 810,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
   0,00  1 500 000,00    0,00  1 500 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00   31 500,00    0,00   31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   10 000,00    0,00   10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    0,00   235 840,00    0,00   235 840,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   300 000,00    0,00   300 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe    0,00   32 500,00    0,00   32 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne    0,00   184 350,00    0,00   184 350,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
   0,00  3 476 376,00    0,00  3 476 376,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 9



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
   0,00   293 500,00    0,00   293 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   0,00   547 161,00    0,00   547 161,00

75018 Urzędy marszałkowskie   122 000,00   122 000,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 

ŚRODOWISKIEM I KLIMATU

obsługa finansowa DA

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   70 000,00   70 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  50 000,00   50 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie   105 289,00   105 289,00
DEPARTAMENT ZDROWIA

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 098,00   3 098,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 050,00   1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe   78 041,00   78 041,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  23 100,00   23 100,00

75018 Urzędy marszałkowskie   128 000,00   128 000,00
GABINET MARSZAŁKA

obsługa finansowa DA

4410 Podróże służbowe krajowe   24 000,00   24 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   104 000,00   104 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie  55 121 668,00  55 121 668,00
WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG 

WOJEWÓDZKICH W POZNANIU

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  458 913,00   458 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 146 068,00  31 146 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 893 516,00  1 893 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 646 646,00  5 646 646,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  783 529,00   783 529,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
  400 000,00   400 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   367 027,00   367 027,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 10



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   800 000,00   800 000,00

4220 Zakup środków żywności   25 000,00   25 000,00

4260 Zakup energii  1 830 000,00  1 830 000,00

4270 Zakup usług remontowych   900 000,00   900 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   50 000,00   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 809 859,00  2 809 859,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
  300 000,00   300 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  10 000,00   10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   20 000,00   20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   20 000,00   20 000,00

4430 Różne opłaty i składki   140 000,00   140 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
  860 141,00   860 141,00

4480 Podatek od nieruchomości   260 000,00   260 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  180 000,00   180 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

  50 000,00   50 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  20 000,00   20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  120 000,00   120 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  230 969,00   230 969,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000 000,00  5 000 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
  800 000,00   800 000,00

FEW - Program Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027
 76 693 129,00  76 693 129,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 11



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Projekt: Wsparcie procesu wdrażania FEW  5 574 739,00  5 574 739,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe   7 000,00   7 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00   3 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia   280 000,00   280 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   120 000,00   120 000,00

4228 Zakup środków żywności   10 500,00   10 500,00

4229 Zakup środków żywności   4 500,00   4 500,00

4268 Zakup energii  1 400 000,00  1 400 000,00

4269 Zakup energii   600 000,00   600 000,00

4308 Zakup usług pozostałych  1 557 737,00  1 557 737,00

4309 Zakup usług pozostałych   667 602,00   667 602,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   14 000,00   14 000,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   6 000,00   6 000,00

4398
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  385 000,00   385 000,00

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  165 000,00   165 000,00

4418 Podróże służbowe krajowe   91 000,00   91 000,00

4419 Podróże służbowe krajowe   39 000,00   39 000,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne   49 000,00   49 000,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne   21 000,00   21 000,00

4528
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  48 580,00   48 580,00

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  20 820,00   20 820,00

4618
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  59 500,00   59 500,00

4619
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  25 500,00   25 500,00

Projekt: Zatrudnienie pracowników IZ FEW z 

PT EFS+
 54 285 715,00  54 285 715,00

3028
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  35 000,00   35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 12



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3029
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  15 000,00   15 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 470 000,00  29 470 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 630 000,00  12 630 000,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 121 500,00  2 121 500,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   909 215,00   909 215,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 390 000,00  5 390 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 310 000,00  2 310 000,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  700 000,00   700 000,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  300 000,00   300 000,00

4288 Zakup usług zdrowotnych   38 500,00   38 500,00

4289 Zakup usług zdrowotnych   16 500,00   16 500,00

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  245 000,00   245 000,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  105 000,00   105 000,00

Projekt: Zatrudnienie pracowników IZ FEW z 

PT FST
 16 832 675,00  16 832 675,00

3028
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  25 096,00   25 096,00

3029
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  14 904,00   14 904,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 221 748,00  8 221 748,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 882 727,00  4 882 727,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   505 088,00   505 088,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   299 962,00   299 962,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 526 558,00  1 526 558,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   906 592,00   906 592,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  182 573,00   182 573,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  108 427,00   108 427,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 13



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4288 Zakup usług zdrowotnych   15 685,00   15 685,00

4289 Zakup usług zdrowotnych   9 315,00   9 315,00

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  84 072,00   84 072,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  49 928,00   49 928,00

WRPO - Wielkopolski Regionalny Program 

Operacyjny 2014-2020
  2 634,00   2 634,00

Projekt: Wsparcie potencjału kadrowego 

WRPO 2014-2020  w latach 2015-2023 - IZ 

(zwroty)

  2 634,00   2 634,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DF

2958
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
  2 634,00   2 634,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
 33 223 399,00   109 160,00 -  109 160,00  33 223 399,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   228 635,00   228 635,00

BIURO INFORMACYJNE 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO W BRUKSELI

obsługa finansowa DF

4220 Zakup środków żywności   12 500,00   12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   158 510,00   158 510,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   21 800,00   21 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
  3 000,00   3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   16 500,00   16 500,00

4540 Składki do organizacji międzynarodowych   16 325,00   16 325,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 136 000,00  15 136 000,00

BIURO KOMUNIKACJI 

ZEWNĘTRZNEJ I PROMOCJI

obsługa finansowa DF

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 2 000 000,00  2 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 14



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00   30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   150 000,00   150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  12 946 000,00  12 946 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  10 000,00   10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 184 825,00  1 184 825,00

BIURO WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ

obsługa finansowa DF

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   11 130,00   11 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 500,00   7 500,00

4220 Zakup środków żywności   1 890,00   1 890,00

4300 Zakup usług pozostałych   913 500,00   913 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   176 574,00   176 574,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   74 231,00   74 231,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   58 000,00   58 000,00
DEPARTAMENT EDUKACJI I NAUKI

obsługa finansowa DF

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   3 000,00   3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   30 000,00   30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 594 000,00  3 594 000,00
DEPARTAMENT GOSPODARKI

obsługa finansowa DF

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00   20 000,00

4190 Nagrody konkursowe   200 000,00   200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 986 672,00  2 986 672,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   78 000,00   78 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   247 800,00   247 800,00

4540 Składki do organizacji międzynarodowych   61 528,00   61 528,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   13 600,00   13 600,00
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY

obsługa finansowa DF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 15



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4300 Zakup usług pozostałych   13 600,00   13 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   95 000,00   95 000,00

DEPARTAMENT KORZYSTANIA I 

INFORMACJI O ŚRODOWISKU

obsługa finansowa DF

4300 Zakup usług pozostałych   45 000,00   45 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   20 000,00   20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   30 000,00   30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 040 000,00  1 040 000,00
DEPARTAMENT KULTURY

obsługa finansowa DF

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 500,00   7 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  1 500,00   1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   399 000,00   399 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   606 000,00   606 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   25 000,00   25 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  1 000,00   1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   109 160,00    0,00 -  109 160,00    0,00

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I 

KADR

obsługa finansowa DF

4300 Zakup usług pozostałych   109 160,00    0,00 -  109 160,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    0,00   109 160,00    0,00   109 160,00
DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 

obsługa finansowa DF

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   109 160,00    0,00   109 160,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   10 000,00   10 000,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DF

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 870 000,00  3 870 000,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I 

ROZWOJU WSI

obsługa finansowa DF

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 600,00   8 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 16



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  1 000,00   1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   80 700,00   80 700,00

4190 Nagrody konkursowe   264 000,00   264 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   36 000,00   36 000,00

4220 Zakup środków żywności   75 200,00   75 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  3 290 000,00  3 290 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   10 000,00   10 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   95 000,00   95 000,00

4430 Różne opłaty i składki   9 500,00   9 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 496 000,00  2 496 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I 

TURYSTYKI

obsługa finansowa DF

4300 Zakup usług pozostałych   576 000,00   576 000,00

4430 Różne opłaty i składki  1 920 000,00  1 920 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   246 000,00   246 000,00
DEPARTAMENT TRANSPORTU

obsługa finansowa DF

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   162 000,00   162 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   28 000,00   28 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   54 000,00   54 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   60 000,00   60 000,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 

ŚRODOWISKIEM I KLIMATU

obsługa finansowa DF

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   10 000,00   10 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   20 000,00   20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   10 000,00   10 000,00
DEPARTAMENT ZDROWIA

obsługa finansowa DF

4420 Podróże służbowe zagraniczne   10 000,00   10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4 886 350,00  4 886 350,00
GABINET MARSZAŁKA

obsługa finansowa DF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 17



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  250 000,00   250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 100,00   1 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   500,00    500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   35 000,00   35 000,00

4190 Nagrody konkursowe   5 500,00   5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 750,00   15 750,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 476 500,00  4 476 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   102 000,00   102 000,00

Program Interreg Europa 2021-2027   185 829,00   185 829,00

Projekt: Social Food Webs - Socially inclusive 

circular solutions for food waste 

prevention/Społeczne cyrkularne sieci 

żywnościowe - społecznie inkluzywne 

rozwiązania cyrkularne w zakresie 

zapobiegania marnotrawieniu żywności

  185 829,00   185 829,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I 

ROZWOJU WSI

obsługa finansowa DA

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników   73 956,00   73 956,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 489,00   18 489,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 523,00   12 523,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 131,00   3 131,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  1 813,00   1 813,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   454,00    454,00

4268 Zakup energii   8 185,00   8 185,00

4269 Zakup energii   2 047,00   2 047,00

4308 Zakup usług pozostałych   38 268,00   38 268,00

4309 Zakup usług pozostałych   9 565,00   9 565,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   2 400,00   2 400,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia    600,00    600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 18



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4418 Podróże służbowe krajowe    480,00    480,00

4419 Podróże służbowe krajowe    120,00    120,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne   10 452,00   10 452,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne   2 613,00   2 613,00

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   586,00    586,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   147,00    147,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
  193 000,00   193 000,00 -  193 000,00   193 000,00 obsługa finansowa DA

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
  193 000,00    0,00 -  193 000,00    0,00

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I 

KADR

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   126 690,00 -  126 690,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   9 160,00 -  9 160,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 050,00 -  22 050,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  3 060,00 -  3 060,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 300,00 -  1 300,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   1 200,00 -  1 200,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00 -  20 000,00    0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  6 000,00 -  6 000,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   1 500,00 -  1 500,00    0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  1 500,00 -  1 500,00    0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   540,00 -   540,00    0,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
   0,00   193 000,00    0,00   193 000,00 DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    0,00   126 690,00    0,00   126 690,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    0,00   9 160,00    0,00   9 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   22 050,00    0,00   22 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   0,00   3 060,00    0,00   3 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 19



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   1 300,00    0,00   1 300,00

4220 Zakup środków żywności    0,00   1 200,00    0,00   1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   20 000,00    0,00   20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
   0,00   6 000,00    0,00   6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe    0,00   1 500,00    0,00   1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
   0,00   1 500,00    0,00   1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   0,00    540,00    0,00    540,00

75095 Pozostała działalność  19 887 011,00  1 026 620,00 - 1 026 620,00  19 887 011,00

75095 Pozostała działalność   100 200,00   100 200,00

BIURO CERTYFIKACJI I 

WINDYKACJI

obsługa finansowa DA

4580 Pozostałe odsetki    200,00    200,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  100 000,00   100 000,00

75095 Pozostała działalność   70 000,00   70 000,00

BIURO KOMUNIKACJI 

ZEWNĘTRZNEJ I PROMOCJI

obsługa finansowa DA

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00   70 000,00

75095 Pozostała działalność   2 940,00   2 940,00

BIURO NADZORU 

WŁAŚCICIELSKIEGO

obsługa finansowa DA

4220 Zakup środków żywności    850,00    850,00

4430 Różne opłaty i składki   2 090,00   2 090,00

75095 Pozostała działalność   11 500,00   11 500,00

BIURO OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

obsługa finansowa DA
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00   2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 500,00   7 500,00

4220 Zakup środków żywności   2 000,00   2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 20



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75095 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00
BIURO PRAWNE

obsługa finansowa DA

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  40 000,00   40 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
  60 000,00   60 000,00

75095 Pozostała działalność   21 453,00   21 453,00

DEPARTAMENT 

ADMINISTRACYJNY

obsługa finansowa DA

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    762,00    762,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   111,00    111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 500,00   4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 580,00   9 580,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 500,00   6 500,00

75095 Pozostała działalność   153 500,00   153 500,00
DEPARTAMENT EDUKACJI I NAUKI

obsługa finansowa DA

4220 Zakup środków żywności   8 500,00   8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   145 000,00   145 000,00

75095 Pozostała działalność   266 500,00   266 500,00
DEPARTAMENT FINANSÓW

obsługa finansowa DA

4220 Zakup środków żywności    500,00    500,00

4300 Zakup usług pozostałych   221 000,00   221 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  45 000,00   45 000,00

75095 Pozostała działalność   630 300,00   630 300,00 DEPARTAMENT GOSPODARKI

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  100 000,00   100 000,00 obsługa finansowa DF

4190 Nagrody konkursowe   202 700,00   202 700,00 obsługa finansowa DA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 21



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4220 Zakup środków żywności   1 000,00   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   325 000,00   325 000,00

4430 Różne opłaty i składki   1 600,00   1 600,00

75095 Pozostała działalność   110 000,00   110 000,00

DEPARTAMENT GOSPODARKI 

MIENIEM

obsługa finansowa DA

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  110 000,00   110 000,00

75095 Pozostała działalność   102 500,00   102 500,00
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY

obsługa finansowa DA

4190 Nagrody konkursowe   100 000,00   100 000,00

4220 Zakup środków żywności   2 500,00   2 500,00

75095 Pozostała działalność   26 200,00   26 200,00
DEPARTAMENT KULTURY

obsługa finansowa DA

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 300,00   1 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   200,00    200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   23 100,00   23 100,00

4220 Zakup środków żywności    300,00    300,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 300,00   1 300,00

75095 Pozostała działalność  1 026 620,00    0,00 - 1 026 620,00    0,00
DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I 

KADR

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  300 000,00    0,00 -  300 000,00    0,00 obsługa finansowa DF

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   315 000,00    0,00 -  315 000,00    0,00 obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   43 014,00    0,00 -  43 014,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   8 603,00    0,00 -  8 603,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   339 055,00    0,00 -  339 055,00    0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   8 659,00    0,00 -  8 659,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 22



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  12 289,00    0,00 -  12 289,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00   760 620,00    0,00   760 620,00 DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

   0,00   300 000,00    0,00   300 000,00 obsługa finansowa DF

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00   100 000,00    0,00   100 000,00 obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   17 014,00    0,00   17 014,00

4220 Zakup środków żywności    0,00   3 603,00    0,00   3 603,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   319 055,00    0,00   319 055,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia    0,00   8 659,00    0,00   8 659,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
   0,00   12 289,00    0,00   12 289,00

75095 Pozostała działalność   8 500,00   8 500,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

4220 Zakup środków żywności   1 500,00   1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   2 000,00   2 000,00

75095 Pozostała działalność   41 900,00   41 900,00

DEPARTAMENT PROGRAMÓW 

ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH

obsługa finansowa DA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00

4220 Zakup środków żywności   2 500,00   2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 400,00   35 400,00

75095 Pozostała działalność   2 114,00   2 114,00

DEPARTAMENT WDRAŻANIA 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO

obsługa finansowa DA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 23



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4220 Zakup środków żywności    614,00    614,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00   1 500,00

75095 Pozostała działalność   22 800,00   22 800,00

DEPARTAMENT WDRAŻANIA 

PROGRAMU REGIONALNEGO

obsługa finansowa DA

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   19 800,00   19 800,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   3 000,00   3 000,00

75095 Pozostała działalność    0,00   266 000,00    0,00   266 000,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 

KADRAMI

obsługa finansowa DA

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    0,00   215 000,00    0,00   215 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00   26 000,00    0,00   26 000,00

4220 Zakup środków żywności    0,00   5 000,00    0,00   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00   20 000,00    0,00   20 000,00

75095 Pozostała działalność   8 400,00   8 400,00
DEPARTAMENT ZDROWIA

obsługa finansowa DA

4220 Zakup środków żywności   6 300,00   6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 100,00   2 100,00

75095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00
GABINET MARSZAŁKA

obsługa finansowa DA

4220 Zakup środków żywności   5 000,00   5 000,00

4430 Różne opłaty i składki   5 000,00   5 000,00

75095 Pozostała działalność  4 941 287,00  4 941 287,00
ZAMEK WIELKOPOLSKI W 

ROKOSOWIE

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
  27 632,00   27 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 192 425,00  2 192 425,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   134 527,00   134 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   401 333,00   401 333,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  47 369,00   47 369,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
  10 000,00   10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 24



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   130 000,00   130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   626 000,00   626 000,00

4220 Zakup środków żywności   331 723,00   331 723,00

4260 Zakup energii   170 000,00   170 000,00

4270 Zakup usług remontowych   70 000,00   70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   5 000,00   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   630 184,00   630 184,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
  13 000,00   13 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  3 000,00   3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   11 000,00   11 000,00

4430 Różne opłaty i składki   25 000,00   25 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
  72 094,00   72 094,00

4480 Podatek od nieruchomości   3 500,00   3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  7 500,00   7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  30 000,00   30 000,00

FEW - Program Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027
 9 147 857,00  9 147 857,00

Projekt: Komunikacja i szkolenia oraz 

wsparcie beneficjentów i partnerów FEW
 3 650 000,00  3 650 000,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   14 000,00   14 000,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   6 000,00   6 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 500,00   3 500,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00   1 500,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   350,00    350,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   150,00    150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 25



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4178 Wynagrodzenia bezosobowe   21 000,00   21 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   9 000,00   9 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia   21 000,00   21 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   9 000,00   9 000,00

4228 Zakup środków żywności   3 850,00   3 850,00

4229 Zakup środków żywności   1 650,00   1 650,00

4308 Zakup usług pozostałych  2 081 100,00  2 081 100,00

4309 Zakup usług pozostałych   891 900,00   891 900,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   24 500,00   24 500,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   10 500,00   10 500,00

4418 Podróże służbowe krajowe   28 000,00   28 000,00

4419 Podróże służbowe krajowe   12 000,00   12 000,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne   28 000,00   28 000,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne   12 000,00   12 000,00

4438 Różne opłaty i składki    700,00    700,00

4439 Różne opłaty i składki    300,00    300,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  329 000,00   329 000,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  141 000,00   141 000,00

Projekt: Ocena, ewaluacja, badania i kontrola 

FEW
 1 872 857,00  1 872 857,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 000,00   7 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 000,00   3 000,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   700,00    700,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   300,00    300,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe   490 000,00   490 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   210 000,00   210 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia   16 000,00   16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 26



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   6 857,00   6 857,00

4308 Zakup usług pozostałych   14 000,00   14 000,00

4309 Zakup usług pozostałych   6 000,00   6 000,00

4398
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  608 300,00   608 300,00

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
  260 700,00   260 700,00

4418 Podróże służbowe krajowe   175 000,00   175 000,00

4419 Podróże służbowe krajowe   75 000,00   75 000,00

Projekt: Wsparcie instytucjonalno-kadrowe IP 

FEW 2021+ (projekty inne niż własne 

województwa wielkopolskiego)

 3 600 000,00  3 600 000,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DF

2008

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 3 600 000,00  3 600 000,00

2918

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  10 000,00   10 000,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DF

2958
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
  10 000,00   10 000,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

  5 000,00   5 000,00

Program Interreg Europa 2021-2027   111 000,00   111 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 27



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Projekt: Integrated territorial strategies for 

sustainable transition/Zintegrowane strategie 

terytorialne na rzecz zrównoważonej 

transformacji (INTEGRA)

  111 000,00   111 000,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników   46 600,00   46 600,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 650,00   11 650,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 889,00   7 889,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 972,00   1 972,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  1 142,00   1 142,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   286,00    286,00

4268 Zakup energii   5 160,00   5 160,00

4269 Zakup energii   1 290,00   1 290,00

4308 Zakup usług pozostałych   15 320,00   15 320,00

4309 Zakup usług pozostałych   3 830,00   3 830,00

4418 Podróże służbowe krajowe   1 600,00   1 600,00

4419 Podróże służbowe krajowe    400,00    400,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne   10 720,00   10 720,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne   2 680,00   2 680,00

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   369,00    369,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   92,00    92,00

Program Pomoc Techniczna dla Funduszy 

Europejskich 2021-2027
 2 971 440,00  2 971 440,00

Projekt: Punkty Informacyjne Funduszy 

Europejskich
 2 586 551,00  2 586 551,00

DEPARTAMENT POLITYKI 

REGIONALNEJ

obsługa finansowa DA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 28



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2008

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 1 029 100,00  1 029 100,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  261 955,00   261 955,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników   645 492,00   645 492,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   164 308,00   164 308,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   41 449,00   41 449,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   10 551,00   10 551,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   127 807,00   127 807,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   32 533,00   32 533,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  16 237,00   16 237,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  4 133,00   4 133,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia   6 377,00   6 377,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   1 623,00   1 623,00

4268 Zakup energii   55 797,00   55 797,00

4269 Zakup energii   14 203,00   14 203,00

4308 Zakup usług pozostałych   105 612,00   105 612,00

4309 Zakup usług pozostałych   26 884,00   26 884,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   3 986,00   3 986,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   1 014,00   1 014,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 29



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4418 Podróże służbowe krajowe   11 957,00   11 957,00

4419 Podróże służbowe krajowe   3 043,00   3 043,00

4528
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  3 985,00   3 985,00

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
  1 015,00   1 015,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  7 971,00   7 971,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  2 029,00   2 029,00

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  5 970,00   5 970,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
  1 520,00   1 520,00

Projekt: „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0”   384 889,00   384 889,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników   109 775,00   109 775,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 943,00   27 943,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   18 585,00   18 585,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 731,00   4 731,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
  2 689,00   2 689,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
   685,00    685,00

4308 Zakup usług pozostałych   159 651,00   159 651,00

4309 Zakup usług pozostałych   40 638,00   40 638,00

4418 Podróże służbowe krajowe   7 652,00   7 652,00

4419 Podróże służbowe krajowe   1 948,00   1 948,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  7 971,00   7 971,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
  2 029,00   2 029,00

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   472,00    472,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 30



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
   120,00    120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 31



 

Uzasadnienie do uchwały nr 2528/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

W związku ze zmianami w Uchwale Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę, w której określono obowiązujący podział 
dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf. 

Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna wynika 
z ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, Uchwałą nr 2520/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 
2025 r. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR 2528/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	dokument


